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San Juan de Pasto, 28 de agosto de 2018

Sefiores:

CONSORCIO SH.

Atte/: Ing. JOSE IGNACIO SANZ DELGADO,
Representante Legal.

Carrera 22 B No. 12 Sur — 137

San Miguel de Obonuco, Pasto (N)

Referencia: Contrato de Concesién bajo el esquema de APP No. 15 de 2015 suscrito et
11 de septiembre de 2015 Proyecto Rumichaca — Pasto.

Asunto: Remision peticion con Serial de Radicado No. R001536-18. Asociacion de
Vivienda El Chirimoyal. -

Cordial saludo,

En el marco del Contrato de Contrato de Concesion bajo el Esquema de APP No. 15 de 2015
suscrito el 11 de septiembre de 2015 Proyecto Rumichaca — Pasto, la CONCESIONARIA VIAL
UNION DEL SUR S.A.S., remite en razén del manejo concreto que corresponde al tratamiento
de redes de servicio ptblico en correspondencia con la materializaciéon de obras constructivas,
ia peticion del asunto mediante la cual se precisé:

“(...) En el inmueble antes de la ocupacioén en razén de fa obra publica existian
las redes eléctricas, postes y transformadores, que son de propiedad de la
ASOCIACION DE VIVIENDA EL CHIRIMOYAL, el inventario es el siguiente:

DOS (2) TRANSFORMADORES DE 45 KVA

VEINTE (20) POSTES DE FERROCONCRETO DE 12 Y 8 METROS
REDES DE CABLEADO DE ALTA Y BAJA TENSION

CRUCETAS, PERCHAS, HERRAJES Y PARARAYOS

TEMPLES, AISLADORES

4: Los bienes especificados en el hecho tercero fueron retirados del inmueble
por personal de ia Concesion Unién Vial del Sur. Hasta la fecha no tenemos
conocimiento del lugar donde estan almacenados.

(..

1. Solicito se sirva informarnos qué paso con los bienes indicados en el hecho
tercero, su destinacion y lugar de almacenamiento, teniendo en cuenta que son
de propiedad de la ASOCIACION DE VIVIENDA EL CHIRIMOYAL {(...)".

Por lo anterior, se solicita cordialmente, que se revisen de fondo las observaciones del caso
procediendo a informar los detalles e incidencias correspondientes, en cuanto a la intervencién
de las obras constructivas alrededor de los hechos precisados en el escrito petitorio.

@ vnafjnlundelsur Carrera 30'A No. 12A - 24 - Barrio San Ignacio
@ Unin del Sur Contacto: (+57) 27364584 ~ Pasto - Narifio ~ Colombia



CONGESION

Rumichacag
Pc:stg.(

s " T MIGH.ADO
UNIONDEL SUR g@

SUPERTRANSPORTE
JP-1150-18

Sin otro particular, agradecemos su colaboracion.

Anexos:
- Derecho de peticion R001536-18 en dos (2) folios Gtiles.

epresentante Legal
Concesionaria Vial Unién del Sur S.A.S.

Revisé: Y. Ospina
Proyecté: V. Sarralde
Aprobd:  E. Obando
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Posiof LADY STEPHANIE RIASCOS CARVAJAL <gestiondocumental@uniondelsur.co>

UNIGMDELSUR

RP- CM CVUS CSH-G-JU- 002100 REMISION PETICION CON SERIAL DE RADICADO No
R001536-18 ASOCIACION DE VIVIENDA EL CHIRIMOYAL JP 1150 18

Riascos Carvajal, Stephame CVUS <8. R:ascosmCarvajal@co rumlpasto thmkprcuect es> 4 de septiembre de 2018, 16:33
Para: "Caicedo, Dario Fernando, CSH" <D.F.Caicedo@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Cuello Sarmiento, Armando Andrés, CSH"
<A.A.CuelIo-Sarmiento@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Espitia Moya, Yurgeidy, Sacyr" <Y.Espitia-Moya@co-rumipasto.thinkproject.es>,
"Gomez, Beatriz, CSH" <B.Gomez@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Rengifo, Ronald Erwin, CSH" <R.E.Rengifo@co-
rumipasto.thinkproject.es>, "Aguirre, Diego, CSH" <D.Aguirre@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Burbano Montafio, Andres, CSH"

<A Burbano-Montanyo@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Caceres Caballero, Martha, CSH" <M.Caceres-Caballero@co-
rumipasto.thinkproject.es>, "Costero Hernandez, Rodolfo Rafael, CSH" <R.Costero@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Delgado, Jests, CSH"
<J.Delgado@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Enriquez, Edgar Raul, CSH" <E.R.Enriquez@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Enriquez Jurado,
Sebastian Alejandro, CSH" <S.A.Enriquez-Jurado@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Espinoza, Armando, CSH" <A.Espinoza@co-
rumipasto.thinkproject.es>, "Espinoza, Juan, CSH" <J.Espinoza@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Fernandez, Manuel, CSH"
<M.Fernandez@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Figueroa Martinez, Pacla Katherine, CSH" <P.K.Figueroa-Martinez@co-
rumipasto.thinkproject.es>, "Gonzélez, Miguel Angel, Sacyr" <M.A.Gonzalez@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Joya, Mauricio, CSH"
<M.Joya@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Martinez, Carolina, CSH" <C.Martinez@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Martinez Alvarez, Pablo,
CSH" <P.Martinez-Alvarez@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Reyes, Nicolas, CSH" <N.Reyes2@co-rumipasto.thinkproject.es>

Cc: "Riascos Carvajal, Stephanie, CVUS" <S.Riascos-Carvajal@co-rumipasto.thinkproject.es>, "system, think project! Spain” <system@co-
rumipasto.thinkproject.es>, "Arias Arias, Yenny Esperanza, CSH" <Y.E.Arias-Arias@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Morera Celis, Jhonatan,
CSH" <J.Morera-Celis@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Munares, Lida, CSH" <L.Munares@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Naranjo
Guzman, Eyleen Jhohanna, CSH" <E.J.Naranjo-Guzman@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Narvaez Rosero, Luis Eduardo, CSH"
<L.E.Narvaez-Rosero@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Paz Rizo, Carlos Fernando, CSH" <C.F.Paz-Rizo@co-rumipasto.thinkproject.es>,
"Perea Rubio, Yenny Faiciuly, CSH" <Y.F.Perea-Rubio@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Ramirez Cepeda, Diana, CSH" <D.Ramirez-
Cepeda@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Rodriguez, Claudia, CSH" <C.Rodriguez@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Sanz, José Ignacio,
CSH" <J.l.8anz@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Benavides, Juan Carlos, CSH" <J.C.Benavides@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Bravo,
Margarita M, CSH" <M.M.Bravo@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Carmona, Marly, CSH" <M.Carmona@co-rumipasto.thinkproject.es>,
"Diaz Rodriguez, Dario Gabriel, CSH" <D.G.Diaz-Rodriguez@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Duarte Parra, Yeimy Viviana, CSH"
<Y.V.Duarte-Parra@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Escobar Vasquez, Martin, CSH" <M.Escobar-Vasquez@co-rumipasto.thinkproject.es>,
"Estrella, Heman, CSH" <H.Estrella@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Figueroa Chavez, Jesus Emilio, CSH" <J.E.Figueroa-Chavez@co-
rumipasto.thinkproject.es>, "Gil Ruiz, Jessica, CSH" <J.Gil-Ruiz@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Gil Timana, John Jairo, CSH" <J.J.Gil-
Timana@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Gomez Castellanos, Victor Miguel, CSH" <V.M.Gomez-Castellanos@co-
rumipasto.thinkproject.es>, "Guacas, Wilmar, CSH" <W.Guacas@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Jiménez Ariza, Francisco Javier, CSH"
<F.J.Jimenez-Ariza@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Librado, Mdnica, CSH" <M.Librado@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Machado,
Alejandro, CSH" <A .Machado@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Morales, Mary, CSH" <M.Morales@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Narvaez
Gonzalez, David Fernando, CSH" <D.F.Narvaez-Gonzalez@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Pérez, Jorge, CSH" <J.Perez@co-
rumipasto.thinkproject.es>, "Rico Moreno, Diego Alfonso, CSH" <D.A.Rico-Moreno@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Rios Mejia Giraldo,
Juan Pablo, CSH" <J.P.Rios-Mejia-Giraldo@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Rodriguez, Viviana, CSH" <V.Rodriguez@co-
rumipasto.thinkproject.es>, "Romero, Juan Antonio, CSH" <J.A.Romero@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Rondon Reinoza, Hendriz Joel,
CSH" <H.J.Rondon-Reinoza@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Ruiz, Germéan, CSH" <G.Ruiz@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Salamanca,
Javier Dario, CSH" <J.D.Salamanca@co-rumipasto.thinkproject.es>, "Trochez, Edwards, CSH" <E.Trochez@co-rumipasto.thinkproject.es>

Mensaje

Buenas tardes

Adjunto envio oficio JP 1150-18en respuesta a su ocomunciado con radicado R001536-18

Muchas Gracias

Cordialmente,
Stephanie Riascos
Analista Gestion Documental

Carrera 30 A No. 12 A 24 B. San Ignacio.
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Asunto

REMISION PETICION CON
SERIAL DE RADICADO No
R001536-18 ASOCIACION DE
VIVIENDA EL CHIRIMOYAL

Estado
Para informacién CSH

Compaiiia Receptora
CSH
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